[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2011 г.             г. Спасск-Дальний, Приморского края                 № 399-па
О предоставлении Беликову Дмитрию Сергеевичу

 разрешения на изменение вида разрешенного

использования объекта капитального строительства

               В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, учитывая заключение о результатах публичных слушаний, проведенных в соответствии с постановлением главы городского округа Спасск-Дальний  от 14 июня 2011 года  № 18                    "О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления Беликову Дмитрию Сергеевичу разрешения на изменение вида разрешенного использования объекта капитального строительства "

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Беликову Дмитрию Сергеевичу разрешение на изменение вида разрешенного использования объекта капитального строительства – нежилого здания,       расположенного     по      адресу:    г. Спасск-Дальний, ул. Матросова, 2, на  здание цеха сборки мебели (производственного назначения).

2.  Отделу по социальной политике (Черевикова) опубликовать прилагаемое заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления Беликову Дмитрию Сергеевичу разрешения на изменение вида разрешенного использования объекта капитального строительства в средствах массовой информации.

3. Отделу информатизации и информационной безопасности (Тарабаева) разместить вышеуказанное заключение на официальном Интернет-сайте городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника управления муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний Ю.В. Вербу.
Глава Администрации городского

округа Спасск – Дальний                                                                                  А.Е. Бабий

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Спасск-Дальний
от 01.08.2011 №  399-па
Заключение о  результатах публичных слушаний
Тема публичных слушаний: предоставление Беликову Дмитрию Сергеевичу разрешения на изменение вида разрешенного использования объекта капитального строительства

22 июля 2011 года

Присутствовали члены организационного  комитета:

 Верба Юрий Васильевич

Пищёлка Елена Алексеевна

Сокирко Лариса Юрьевна

Шадрина Тамара Ивановна

Инициатор публичных слушаний:  глава городского округа Спасск-Дальний.
Публичные слушания назначены: постановлением главы городского округа Спасск-Дальний от 14 июня 2011 года  № 18
Опубликование информации о публичных слушаниях: газета «Спасск» № 25, июнь               2011 года

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: организационный  комитет по проведению публичных слушаний.

Дата, время и место проведения публичных слушаний: г. Спасск-Дальний, здание администрации городского округа, по ул. Борисова, 17,  15 июля 2011 года, начало в 14-00 часов.

Заинтересованные лица: Беликов Дмитрий Сергеевич.

В слушаниях принимали участие представители общественных организаций, юридические и физические лица, проживающие и зарегистрированные на территории городского округа Спасск-Дальний.

Слушали:

по первому вопросу Беликова Дмитрия Сергеевича. Предполагается использовать нежилое здание, расположенное по адресу: г. Спасск-Дальний, ул. Матросова, 2 под цех сборки мебели (производственного назначения).

по второму вопросу  замечаний и предложений не поступало.

Заключение

По итогам публичных слушаний по вопросу предоставления Беликову Дмитрию Сергеевичу разрешения на изменение вида разрешенного использования объекта капитального строительства организационный  комитет РЕШИЛ:

рекомендовать исполняющему обязанности главы Администрации городского округа Спасск-Дальний предоставить Беликову Дмитрию Сергеевичу разрешение на изменение вида разрешенного использования объекта капитального строительства – нежилого здания,    расположенного    по    адресу:      г. Спасск-Дальний, ул. Матросова,2 на здание цеха сборки мебели (производственного назначения).

                                   Председатель оргкомитета                                                             Верба Ю. В.

                            Секретарь оргкомитета                                                               Сокирко Л.Ю.